



NS uudistebulletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1061

16.07.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

116 - SÖDURLUS

Lähtudes elu ja looduse igavestest seadustest - võitlusest ellujäämise, selektsiooni ja eluks kõlbmatuks muutunud liikide väljasuremise eest - tunnistab natsionaalsotsialism võitlevat suhtumist ellu, et tagada inimeste ja rasside liigi säilimine ja areng. See võitluslik ellusuhtumine leiab oma tugevaima väljenduse sõdurluse vormis ja eetikas kui osa natsionaalsotsialistlikust väärtusideaalist.

Nagu töölisluse puhul, mille teravam ilming on ja millest ta tuleneb, mõistab ka natsionaalsotsialism sõdurit ühelt poolt kui konkreetset sotsiaalset rühma rahvuslikus kogukonnas, neid mehi, kellele on usaldatud riigi välise ja sisemise



Julgeoleku kaitse ja kellele ta tagab nende õiguspärase koha ja neile kuuluva au. Teisest küljest iseloomustab sõdurlus eetilist suhtumist võitlusvaimu, mis väljendub juhtmõtetes:

"Kes vandub haakristi lipu peale, sellel ei ole enam midagi, mis talle veel kuulub!"

Sõdur on väärtuste idealismi eetilises mõistes töötaja, sest vastavalt oma võimetele, kalduvustele ja võimetele pühendab ta end rahvuslikule kogukonnale ja töötab selle heaks kogu oma energiaga. Sõdurina teenib ta oma võitlusliku ellusuhtumisega rahvusringkonda, mis loomulikult hõlmab ka oma elu pühendumist ja ohverdamist. Sõdur, kes on integreeritud distsipliini, käsu ja kuulekusse, on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni mõõgakäsi.

Natsionaalsotsialistlik sõdurlus on mäss kodanliku kodanliku maailma vastu (vt. kodanlus) ja vastandub kodanlikule materialismile uhke, kangelasliku võitlus-, vaprus-, ohvri-, loobumis- ja teenimisviisiga (vt. ka uhkus). Kuid see ei ole militaristlik lansquenetism või palgasõdurlus kui eesmärk omaette, vaid asetab end teadlikult poliitilise sõdurina Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei ja selle võitluse teenistusse uue korra eest. See poliitiline sõdurlus on Sturm-Abteilung traditsioonis, mis on selle ainus autentne ja legitiimne kehastus. Kõrgeima natsionaalsotsialistliku inimtüübina väljuvad rahva juhid poliitiliste sõdurite kogukonnast (vt ka Führerprinzip ja eliit).

117 - SUVERÄÄNSUS

Suveräänsus on riigi võime enesemääratlemiseks ja sõltumatus välismõjudest kõigis valdkondades: Riigikaitse, rahvamajandus, kultuur, jurisdiktsioon, välis- ja sisepoliitika. Suveräänsuse väljendus on põhiseaduslik võim, võime rakendada põhiseadust, mis reguleerib kogu riigi elu.

Rahvussotsialismis on rahvas suveräänne, s.t. rahvakogukond, mis on eneseteadlik ja võimeline poliitiliselt tegutsema. Rahva tahte kandja ja seega rahvusliku suveräänsuse tegelik kandja on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Selle arusaama alusel rahvuslikust suveräänsusest taotleb natsionaalsotsialism rahvaste enesemääramisõigust ja astub vastu igasugusele imperialismile.

Pärast kaotust Teises maailmasõjas ei ole Saksamaa olnud suveräänne ei tervikuna ega oma osariikides, vaid on jäänud võitjate - eelkõige USA ja Nõukogude Liidu - kontrolli alla ja seega poolkoloniaalses orjuses. Selle vastu võitleb Uus Rinne, püüdleb Saksa rahva vabaduse eest, muutudes seega Saksa vabadusliikumiseks ja võimaldades NSDAP taastamist, mis lõpuks taastab Saksamaa riikliku suveräänsuse.

Kuna Saksa suveräänsus lõppes viimase NSDAP poolt antud iseseisva

Reichsvalitsuse vallandamisega ja partei enda purustamisega, siis saab seda taastada ka ainult partei taasloomise ja uue võimuhaaramise kaudu.

Rahvuse suveräänsus realiseerub kas rahvusriigis või impeeriumis, mille aluseks on selles ühendatud rahvaste vabadus. Uus Rinne ei taotle eelkõige Saksa rahvusriiki, vaid Neljandat Reichi kui Euroopa riigiülest korda, mis tagab võrdselt suveräänsuse ja suudab lahendada piisava elamispinna probleemi.

118 - NÕUKOGUDE LIIT

Nõukogude Liit on üks kahest suurriigist ja seega koos USAga peamine imperialistlik jõud maailmas, mis ohustab rahvaste vabadust. See nõukogude imperialism teenib marksismi dogmaatilist ideoloogiat (vt ka dogmatism). Selle võlkiline kandja on venelaste rahvas, kes on ise marksistliku diktatuuri ohvrid.

Natsionaalsotsialism kui aaria rassi organiseeritud elutahtmine (vt aaria ja tahe) on antiimperialistlik ja võitleb kõigi valgete rahvaste vabaduse eest. Seega on ta vaenulik nii marksistliku ideoloogia kui ka Nõukogude Liidu riigikorralduse ja sellest lähtuva imperialismi suhtes. Kuid kuna Nõukogude Liit on tuumasuurriik, siis ei saa seda võita väljastpoolt ja mitte sõja või survega, vaid seda tuleb ületada seestpoolt revolutsiooni teel. See juhtub rahvussotsialistliku liikumise võidu kaudu Nõukogude Liidus, mille kaudu Venemaa, nagu ka kogu slaavlaste asuala Euroopas, saab osaks tulevases Neljandast Reichist. Saksa riikliku poliitika lühi- ja keskpikaajalisi vajadusi Nõukogude Liidu ja selle impeeriumi suhtes tuleb hoolikalt eristada sellest väga pikaajalisest eesmärgist.

Uue Rinde Gesinnungsgemeinschaft taotleb Saksamaa neutraalsust, mille kaudu tahetakse taastada Saksa rahva ühtsus, vabadus ja suveräänsus - laiaulatusliku poliitilise ühendamise ja koostöö abil Nõukogude Liiduga. See eraldab rangelt riikide välispoliitilise koostöö küsimuse ideoloogilisest võitlusest.

Saksamaa uue põlvkonna natsionaalsotsialismi peamine vaenlane ei ole Nõukogude Liit. Võimupoliitiliselt on peamiseks vaenlaseks USA ja seda kontrolliv sionism, nagu ka kultuuriliselt on ameerikalikkus see, mille vastu Saksa kultuuri-revolutsioon on suunatud. Seevastu Nõukogude Liidust ei lähtu mingit kultuuri-imperialismi ja sionistlikud mõjud on palju vähem väljendunud.

119 - SOTSIALISM

Kapitalismi ületamine ja sotsialistliku korra ülesehitamine on töölisliikumise traditsioonilised eesmärgid, mille pärija ja täiustaja on natsionaalsotsialism. Sotsialism on tahe kogukonnale - kogukonnale, kus töötaja on võrdne ja austatud, kus igapäev hinnatakse ja premeeritakse ainult selle järgi, kas ta paneb end vastavalt

oma võimetele paika, mitte selle järgi, millist tööd ta teeb. Sotsialistlik kord põhineb töölisuse põhimõtetel ja seda saab realiseerida ainult vaba ja sõltumatu riigi raames.

Ükski internatsionalismi päästeõpetus ei tee töolist vabaks ja loo õiglust - seda suudab saavutada ainult oma rahvas. Kuid see on võimalik ainult siis, kui rahvas võidab endale vabaduse ja suveräänsuse ning muutub seega iseseisvaks rahvaks. Seega, tahe olla vaba, uhke ja iseseisev rahvas (rahvuslus) ja tahe kõigi klasside, seisuste ja kihtide õiglaseks kogukonnaks (sotsialism) sulanduvad rahvussotsialismiks, millele lisandub rassiteadvus (vt ka rassiline hügieen).

Seega on õigesti mõistetud sotsialism mõeldav ainult kui rahvussotsialism! Natsionaalsotsialismi poliitiline võimukandja on Natsionaalsotsialistlik Partei. Saksamaal on see Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei. Oma parteiprogrammis on täpselt sätestatud Saksa sotsialismi põhimõtted ja nõudmised: moto on sätestatud punktis 24: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, mis seejärel leiab oma teostuse punktide 9-18 konkreetsetes nõudmistes:

Võrdsed õigused ja kohustused kõigile Volksgenossenidele (vt võrdõiglikkus);

Õigus töötada - kohustus töötada;

Tööjõu ja vaevata sissetuleku kaotamine intressi orjuse murdmise teel;

Kogu sõjatulu konfiskeerimine;

Riigistamised;

Kasumi jagamine;

Suurepärase pensioniskeemi;

Väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete edendamine;

Maareform;

Surmanuhtlus rahva kahjurite eest.

võlkilise sotsialismi sotsiaalne ja majanduslik vorm on korporatiivsus, riigivorm on natsionaalsotsialistlik rahvusriik, mida toetab partei (vt riik). Völkisch sotsialism võitleb ja võidab võrdselt liberaalse kapitalismi ja marksismi vastu ning on uue korra nurgakivi.

120 - RIIK

Natsionaalsotsialism püüdleb totaalse riigi poole - see tähendab riigi poole, mis totaalse mobiliseerimise kaudu hõlmab ja integreerib kõik sotsiaalsed rühmad ja kihid, kõik rahvusliku kogukonna ja kõigi tema rahvaskaaslaste eluvormid, organiseerib ja koondab kõik jõud ja energiad ning suunab need ühele eesmärgile:

Inimeste liigi säilitamine ja arendamine!

See totaalne riik on natsionaalsotsialistlik rahvusriik, mida kujundas ja toetas Natsionaalsotsialistlik Partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), mis tekkis natsionaalsotsialistliku revolutsiooni tulemusena ja põhines korporatiivsusel. Natsionaalsotsialistliku arusaama kohaselt ei ole riik aga kunagi eesmärk iseenesest, vaid alati vahend eesmärgi saavutamiseks. See teenib rahva ellujäämist ja kõrgemat arengut vastavalt tema liigile ja loomusele ning on selle tahteühenduse võimupoliitiline organisatsioonivorm, mille rahvas moodustab, et elada ja areneda - rahva tahteühendus (vt. Tahtmine). Ainult see eesmärk ja ainult selle olemasolu tähendus võib luua riigi legitiimsuse.

Riik on alati inimeste tahteühenduse organisatsiooniline vorm. See võib põhineda ka ideoloogial, klassil, religioonil, põhiseadusel, materiaalsel huvidel jne, kuid siis tunnistatakse natsionaalsotsialistide poolt realselt olemasolevaks, kuid ei tunnistata eetiliselt õigustatud, vaid võideldakse selle vastu ja lõpuks ületatakse see.

Eetiliselt õigustatud riik on ainult rahvusriik, mis vastavalt enesemääramisõigusele hõlmab kõiki rahva liikmeid, kes asuvad koos elama. Riigi kõrgeim vorm on Reich kui suuremahuline võimupoliitiline korraldus ja aaria rassi eluruum (vt aaria). Neljas Reich on seega tegelik riigikorralduse vorm, mida uus kord püüdis saavutada natsionaalsotsialismiga. Üleminek valitsevast süsteemist natsionaalsotsialistlikule rahvusriigile toimub seal, kus õiguslik revolutsioon on võimalik (st enamikus lääne tüüpi demokraatiates), riigireformi kaudu.

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

Väljaandja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Autoriõigus 1993 NSDAP/AO

Trükitud USAs.

59.

Kuna mul oli Kanadas asja, võtsin kaasa erakonna ajalehe, et seda vabal ajal põhjalikult lugeda.

Tagasiteel pidin külastama sõpra New Jersey's. See on üks kuradi pikk sõit üksi. Kurnatuna tõmbusin teelt kõrvale, et puhata.

Kahe minuti jooksul sõitis minu taga politseiauto. Välja astus politseinik. See mees oli tublisti üle kahe meetri pikk.

Ta küsis viisakalt, kas mul on autoga probleeme. Vastasin, et ei, ma olin lihtsalt väsinud.

Ta heitis pilgu mu autosse ja küsis: "Mis see on?"

"Minu lugemismaterjal. Tahate seda natuke vaadata?" Küsisin, kui hoidsin käes "Uut korda".

Ta oli täiesti süvenenud, kui liiklus mööda kihutas. Ma vandun, et mõned neist autodest sõitsid vist üheksakümmend kilomeetrit. Ta lihtsalt ignoreeris neid.

Lõpuks rääkis ta: "Vau! Kas ma võin seda saada?"

"Ei, see on minu! Aga sa võid selle saada. Selles on kogu teave, mida sa oma valgustumiseks vajad!" Siis haarasin *miniväljaande*, ulatasin selle talle ja võtsin tagasi oma täismõõdus numbri.

60.

Kõrvalmajas elab mustanahaline naine. Ta ei pea koristamist oluliseks, mistõttu õue on alati suur jama.

Seepärast otsustasin ma panna ühe teie "*Niggers Beware!*" kleebise tema

esiuksele.

Paar tundi hiljem helistas mu uksekell. See oli üks teine naabrinaised, keda ma väga hästi tunnen. Ta tervitas mind sõnadega: "Sa tegid head tööd! Kas teil on veel neid kleebiseid?" Ta ütles, et seal oli olnud suur segadus ja Must oli šokis. Siis vajutas ta viis Saksa marka kätte!

Oluline on kasutada kleebiseid mitte ainult massiliselt, vaid ka *sihipäraselt*.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Der Kampf geht weiter !

Nothing takes us back to the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 as the national-socialist struggle against the Jew and the Bolshevik. And even today we in Germany, and elsewhere, are still fighting the same fight!

„Militärisch von Deutschland, Völkern, Völkern und Völkern haben nicht untergeben, die Karte der gesamten Welt werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu untergeben.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger offener, Völkern- und Rassenkrieger, sondern schärfen sie schärfen sie Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern. Die Bewegung ist zwar nicht so geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die völkerrassistischen Kämpfer sind nicht, die Völkern - gegen alle weißen Völkern? - zu kämpfen, keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Eisenbahn.

Oh „legal“ oder „illegal“, ob in Weltkrieg oder im Braunkampfer, ob mit Propagandaarbeit, bewaffnet oder mit einem Schießfeld, andere Art jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottfried Loeb



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojums
Intervija ar Molliju

Tevõs daja

NSK: Paldies par interviju! Turpinu labi atrādāt. Uzvara ir mūsu!

Jūtieties brīvi un pievienojiet sapņiemējam dabas nosloguma vāciņus.

Mollija: Paldies, draugs! Dija jauši jūsu smiegi šo interviju. Lūdzis, atstāst man tūmekļa adrešu, kad tu būs publicēta, un es pievienošu jūsu tūmekļa vietnes saitē ar interviju. Lūdziet man tikai teikt mūsu brošūras viena puslappusi rekonstruāciju. Dabvēz mūsu vāci ir vāgļi apgādāt. Het nezaukājiet tiešu! Ar jūsu palīdzību mūsu skaits pieaug ar katru dienu. Paldies mešam izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā baltā Tumšā un zuduma šķērslis vāgļiem. Mūsu smieņka ir kibas garā pūšpārlocēmā, un šī pūšpārlocēmā būs vāgļi gāle. Katrs pretīgā, pretīgā un ļaunā lieta, ko dara



 **the NEW ORDER**
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2012 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Loeb



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR DANMARK! MOD BOLSCHEVISMEN!



Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz



English / German

Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!